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R MUNICIPIO DE RINCON DE ROMOS <*BANORTE

2 ? 2 "DIRECTO MUNICIPAL"
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Q8/febrero/2017
Rincgn de Romo;
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¢ seesre P+ \ $
¢ :jEALAoRDEN pe: FRANCISCO JAVIER RIVERA LUEVANO atﬁhj N ; r A 87999
Ay \ —5,038
: W[ MONEDA NACIONAL

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. ) SUC, 0873 RINCON DE ROMOS
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE. RINCON DE ROMOS, AGS. i
GRUPO FINANCIERO BANORTE. CTA. No, 0420468060 h
e : //:-
.g““a, N
\ No. CUENTA

GG PRSE00507 € 300L 20LBEDED®D DC}EL?L

g s

("CONCEPTO DEL PAGO . FIRMA CHEQU,/E/RECIEIDO_. h
REINTEGRO POR GASTOS DE HOSPEDAJE Y TRANSPORTE POR VIAJE A LA CD. i
DE MEXICO : : _ f?'i ;
L : . z . i ~.
( CUENTA | SUB-CUENTA NOMBRE PARCIAL DEBE HABER E
i : b
e
&,\ . 1112-01-01-05 C.ta.0742u46§060 (2016) $6,879.99
8270-100-B001-B01-15401-1 APOYO'DE TRANSPORTE G. Corriente $1,288.00
8270-100-B001-B01-37501-1 HOSPEDAJES NACIONALES G. Corriehte $3,992.00
8270-100-B001-B01-37501-1 HOSPEDAJES NACIONALES G. Corridnte $1,599.99
\
;D)
s
: P
Y SUMAS IGUALES
No.gpni1474 Fotal:

[ HECHO POR: REVISADO: AUTORIZADO: 5 AUXILIARES: DIARIO: POLIZA No.

CQ0o045 )




 C.c.p. Archivo B
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FRFS'DENCIA MUNICIPAL H. Ayuntamicnto 2017-201%
RINCON DE ROMOS RINCON DE ROMOS

DEPENDENCIA: DIRECCION DE ADMINISTRACION
NO. DE OFICIO: 068

EXPEDIENTE: ADMON/2017

ASUNTO: EL QUE SE INDICA

Rincon de Romos, Ags. a 08 de Febrero de 2017

C.P. RICARDO HEREDIA TROUSSELLE
ENCARGADO DE DESPACHO DE LA TESORERIA MUNICIPAL
PRESENTE:

Por medio del presente le envio un cordial saludo, asi mismo de la manera mas atenta
solicito el REEMBOLSO DE GASTOS que se realizaron por concepto de platicas del PROGRAMA
DE MOVILIDAD INTERNACIONAL TRABAIO TEMPORAL A CANADA a cargo de la Agencia
WORKING LINK, S.A. DE C.V., por la cantidad de $6,879.99 (SEIS MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y
NUEVE PESOS 99/100 M.N.) al PROFR. FRANCISCO JAVIER RIVERA LUEVANO, PRESIDENTE
MUNICIPAL, mismos que se comprueban con las siguientes facturas;

* 595659 a nombre de AUTOBUSES DE LA PIEDAD, S.A. DE C.V., por la cantidad de
$1,288.00.

e 212 a nombre de HOTELERA MISION AGUASCALIENTES, S.A. DE C.V. por la cantidad de
$3,992.00.

e 23767 a nombre de CENTRAL HOTELERA DE AGUASCALIENTES, S.A. DE C.V. por
$1,599.99.

Sin otro particular que tratar me despido agradeciendo de antemano las atenciones que

I

brinde al presente.

ATENTAMENTE

DIiRECTORA DE ABMINISTRACION

~iidaigo #20, Zona( entro
Rmcon de Romos, Ags. C.P. 20400
Tel. 01 (465) 95-1:02-03



HOTIL

HOTEL MISION AGUASCALIENTES 2

HOTELERA MISION AGUASCALIENTES, S.A. DE C.V.

Folio Fiscal:

B79CE220-C130-41BF-A1CC-

i Lugar de Expedicion: AB4BEDCBA45B
i . s . RF.C.: HMA051129KJ8 Fecha Timbrado: 2017-01-27T12:35:35
' M]SIO“ MPIO. RINCON DE ROMOS 101 BLVD. JOSE MARIA CHAVEZ 2100 N, Certificado SAT:  0001000000401477845
P PARQUE INDUSTRIAL DEL VALLE DE AGUASCALIENTES CIUDAD INDUSTRIAL Fecha Emisién; 27-ENE-201712:35:21
; AGUASCALIENTES N. Cert, Emisor; 00001000000404916413
Agu ascalientes SAN FRANCISCO DE LOS ROMO  AGUASCALIENTES AGUASCALIENTES Fetmasa pagno: Pago en una sola exhibicién
! MEXICO  C.P. 20329 MEXICO  C.P. 20290 Metodo Pago: 04 Tarjeta de crédito
Num.Cta.Pago: 2805
! Zoia fur FacTura,— ° Sl 0000000212
Datos del Cliente: Tipo Comprobante:  ingreso
MUNICIPIO DE RINCON DE ROMOS
i
R.F.C.: MRR75010157A
! HIDALGO 20
RINCON DE ROMOS AGUASCALIENTES
MEXICO C.P. 20400
CANT. UNIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO IMPORTE
1NO APLIC/ RENTA DE HABITACION 3,383.05 3,383.05
HOSPEDAJE DE 4 HABITACIONES DOBLES DEL 20 Y 21 DE ENERO DEL
2017
Subtotal: 3,383.05
I.V.A(16%): 541.29
I.V.A, Retenido: 0.00
1.S.H.(2%): 67.66
Propinas/Servicio: 0.00
***(TRES MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 00/100 M.NL)*** Total: 3,992.00

Régimen Fiscal:

PERSONA MORAL REGIMEN GENERAL DE LEY

Sello del Emisor;

+42bXdSEEBIfAEh'ehG42NFpwiPyﬂogidpgPSanOYjSXHmTSVquhBij‘JSrAq+fDSnmN.’T R7/3tfwlJpY pleQbjCOz854h4xKQU

Sello del S.A.T.:
§1 PTEI?QCMWKTWLSJbv(izEijanvULITXleMPaWab1vaDaLpaUCjJOqumcEEDDpjmHj?XFﬁFZea+IZSQaQOaJ2mZDHT2NVr0ler
+UlﬂsSOENbOhﬁvlzgmIwEdQXOstiUlDSDFAinpxelOEsEeMErAn?LngxssznyL RhBWNP1Fawqepnod/aGODWyXwmSphA==

Cadena Original:
||1.0|ETS‘CE220-C130-41BF‘MCC-AB48EDCBA45B]2017-01—2?112‘35:35!

Esle documenlo es una representacion impresa de un CFDI

N3YsQ3oudvTABZTCIMXUCWIFmeZ3mC 175QnhgeB8CXnzL EVGRaTj1ulsGJghX5zFcKgublsySpBIF7F| Ec2Y+2L5ISktikRQFuvTi5LICGSV pvuyeoaTAIBPeWmzsgeLixSDECiHp

REAS‘aGpJDcpAUjHwsgaswaTthECBHTaR?eluyDvi2PBQPI1FiDSaEEmeDhROqNEZCngESquBLngXGQhPSZUhLCPmIEuNSRUfZRZyXSE9M5FMdHZNGJTSSABJEISQSZFiETO

N3YsQGuu4vTA81TCmeUCWJFmeZSmCI?ﬁﬂhchBCXﬂztEVGRdTiﬂu|SGJgh)(ﬁzF{:KguS\syngIFI'FEc?‘HzLBISklikRQFuvT\SLlCG‘ijvuy&naTNﬁPeszschixSDEr.Jal
+42thsBEiB!lAEﬂ'abG4ZNPpijyQogidngSanQYi3XBml5VtvsqhBkSJBSrAqﬂDSan’T R7/3tw1JpYpleQbjC0z854hdxKQUI0001000000401477845]]
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Folio:23767

serie: A

CENTRAL HOTELERA DE AGUASCALIENTES, SA DE CV expedido en: Aguascalientes, Aguascallentes
R.F.C. CHA140711UB3 - folio fiscal: 4096C779-B25F-4219-8A76-313237190F DB
BLVD. JOSE MARIA CHAVEZ #1942 fecha y hora de certificacion: 2017-01-27 14:51:56
CD. INDUSTRIAL fecha y hora de emision: 2017-01-27T14:51:49
20290 AGUASCALIENTES AGUASCALIENTES régimen: Regimen General de Persona Moral
moneda: MXN

tipo de cambio: 1.0000

forma de pago: Pago en una sola exhibicién

Receptor método de pago: 04 Tarjeta de crédito
MUNICIPIO DE RINCON DE ROMOS condiclones de pago: NG APHICA
MRR75010157A No. Cuenta de pago: NO ESPECIFICADO
HIDALGO # 20 , RINCO DE ROMOS G.P. 20400 , Tel: certificado del emisor: 00001000000304788150
Rincén de Romos , Aguascalientes , México certificado SAT: 00001000000404594081
"Efectos fiscales al pago"

# CANT. UNIDAD DEM. DESCRIPCION TASAIVA PRECIO . IMPORTE

1 4 Servicio Habitacion Torre 400 ' 16.00 % 338.98 1,355.92
: ] : : ; SUBTOTAL § 1,355.92
CANTIDAD CON LETRA: - 2_05“:‘2: aas
*** UN MIL QUINIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 99/100 M.N,*** = TOTALS 1.599:99

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT E '-';:1‘:.'1:.

111 0}4086C779-625F-4219-8A76-313237 190F DBI2017-01-27T14:51:56]gHe/xMO03XZE pv1 0EHGIWOGLT 7ara3ISniWl+0az0gOcHOZydkZ6xgiBKsQMwKiwa
. ke IF FGL Tk HENIF: T. E =] 100000040458408 1)
Desglose de |mpuest°s trasladados: UPSaOXIFalBdIPiidsAggvbxWEHYCBYHWWORGLTK4ER(41aWDHyADLWGBYadBLAKMpJBTpbHENIFoUARTZ Qy?5k7qyDqQs ZF ECAGg=]0000 584081

o
i por s )
IVA=§216.95 Sello Digital
I.S.H.2.00% =$ 27.12 gHe/xMO03xZEpv10EHgIWOGL77ard31SnIWf+dazOgOcH0Zy4kZ6xgj8KsQldwK liwal9SqkOXiFatBdlP/fd6
oo eER A ' AggvbxWBHYCBYHVVOF6LTKAEROe41aWrDHyADLWgBVadBLnKMpJB7pbHENIFoUAPTZQy75k7qyDgQsZFECAGg=
Total de Impuestos Trasladados = § 244.07 Sello Digital del SAT

Desglose de impuestos retenidos:

3 KaEmka1DRqSdenPIurMHanPJeaFGKOYfGNUbeEd{iOqAGPqw+cinXBZnZoyleS1JCdBYVcPZrSBPquUZ
Total de Impuestos Retenidos = $0.00., ...

m1WzF2XNrOeCaWRRuvaTLnANJ+szRF!qquk4RLgY0vaEU2vchEZ59Vfo8r25nA9nguacdoZMFL?ngzma
MiaStLOFfPiwHDCS5gKY F 5pal7yO7JOD02LWd8JmurWMQANNSer7n/W3QNQRP2RS +nxfGOPFc/zS 3Imn/EzPVYU
mQTYkIuVSISyRsMONZNBpBOhngWdZVZESYgSjTTGKMZFWSFlthWAnCBgOERsImekJ‘gsEfd?ke?RQYlIlg-=

Este documento es una representaclon Impresa de un CFDI Pagina 1 de 1 puedes descargar los archivos de esle documento en www.facte.mx
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B EKETURA
" CFFABP 595659

R P _—
F/ . FECHADEEMISION =
- EM %m%/ $2017-02-02 11:04:48
I FECHA DE CERTIFICACION
AUTOBUSES DE LA PIEDAD S.ADE C.V Sucursal o 2017-02-02 11:04:45
4E G SATICEIIZTIED 7% LUGAR DE EXPEDICION

BLVD. LA LUZ No. 2011
COL. LAS FUENTES
C.P. 37270, LEON, GUANAJUATO

LEON GUANAJUATO, MEXICO

MEXICO
TR A D T o R A CENRR : X £ B 1 L T RS et e Vs
| “Receptor del Comprobante Fiscal No.'de Cliente: MRR75010157A . FolioFiscal =" ="
b s el o € S B e S sl s S s LR VR T Rt ! patsbrd Sated e
MUNICIPIO DE RINCON DE ROMOS TZAE543A-£?»f\40-4052~8575-C‘$.63F935?273 |
R.F.C.:MRR75010157A | No.Serie Certificado SAT -
HIDALGO No. 20
cOL. CENTRO ____00001000000203159220
C.P. 20400, RINCON DE ROMOS, AGUASCALIENTES ' No. de Serie del CSD
MEXICO —
00001000000400667777
- 7
- Cantidad Unldad Descrlpclon : . ; - ; : . . Precio Unitario -~ " |_mpo_rte}
1 NO APLICA SERVICIO DE TRANSPORTE DE F‘R!MERA PLUS TOL-AGS 19/01!2017 COMPLETO $584.48 $584.48
ANDRES TORRES SCOTT. VTA REALIZADAEN , No., C.P.
: r&o APLICA SERVICIO DE TRANSPORTE DE. PRIMERA PLUS AGS-TOL 21/()1/201 7 COMPLETO Ferio o geok g $525.86
i ANDRES TORRES SCO'IT VTA REALIZADA EN . No., C.P. P ) B
r [ A e
Formade pago: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION e Totales i ]
Método de pago: 04
Importe con letra: (UN MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN) Subtotal $1,110.34
IVA16% $177.66
Total $1,288.00
| CONTRIBUYENTE DEL REGIMEN FISCAL: DE LOS COORDINADOS

| Referencia: = .

S R

o

P RSN i Segrs L 3 5 L5 Fre, AL i

|11.0|72AES43A-9A40-40E2-B575-CA63F93AT 273]2017-02-
02T11:04:45|deaSSthyyrQh2q8AH+p1Nja+qvakxyBMPUzF X+H48U TFWbI7b1VUPBEK/4KWpdil TkNXSvag7hiF XEaCwugBUIT4AR/PTYO1sS4q2nhkitScPYVJGahya WG Uean2R5uHNVERG3dJPMAMUSPGYuJ
RXzgvBYUtYZarWoAGzxrkBLTBIs3Rjh TBEc2VKVpLSulfH3Whazv0oTaHVS2N0/SeNrgYv8HFLLIBbAly +K/cUGIUFIESsOxPD+tzORVIXOR+Q7keNSToEMjq 1HTrI8mi7I5saNOIKpdIDHZ IwAefwdbLdwmskiZz TLZQ)
GOHwltfkbayDIdxyNT+zA0w==|00001000000203159220]|

it

{;Sello Digital del CEDI,. 5t a2l 8 s I s e e R Ly

deaSSthyyrQh2qBAH+p1 N]a+qvqkxyBMPuzFX+H49UTFWbBTb1VUF’BSRJAKWpdnl?kNxqug?hlFKEanquUIT4ARprTYO1 squEnhkrtIScPYIVJGahyaJWGUeanER
SUHNVERG3dJPMAMUSPGY uJRXzgvBYULY ZarWoA6zxrk6LTBIs3R]h TBIBc2VKVpLSullH3Whazv0o TaHVS2N0/ScNrgYvBHFLIJiBbAly+K/cUGIUFIESsOXPD+zORV
x9R+QTkeNIToEMjg 1HTrI8mi7issaNOIKpdIDH2 IwAefwdbLdwmxkiZz7LZQGOHwItkbayDldxyNT+zA0w==

Sello Dlgltal del SAT Shinirg S S G R e S y LaE \%
YUBJmEGBESlCVBGbDSIOORlOdbUPGOszNJ\-meSYtmDDsyuPRBXgSIMtNGBsVBSQJmRGCVC1kaIJVIAUGSDKQZNBMnK?raHgowFBeXZ1TMychrm+8501V
LfBuHkdaJAITgI3Sewxc/Yq3k19j0ANH2eL 9IgTIROrpGzpZg=

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 1 de 1



ANDRES TORRES SCOTT

Crigen - Destinc

TOLUCAAGUASCALIENTES

i‘echa de Vwa;e . Hora Aslento.

19!9312017 : 1330 3

Célegm‘éa Operziuidl'l Sarvicio

- Adulio . 68279573 1248 Subtolal; §584.48
“Token de Facturacion : VA s9352
1781493360INT12 Tolal: $e78.00

ANDRESTORRESSCO?T My

anen Destino s
AGU. CALIENTES—TOLU(LR

VA 58814
7, Total: . $610.00

- = ot
o — - - gl
Piimerd Piva v
i)

Pasajero
ANDRES TORRES SCOTT

Origen - Deslino
TOLUCA-AGUASCALIENTES
Fecha de Vigje  Hora

19/01/2017 1330
Categoria Operagion
Adulto 58279573

Token de Facturacion
17814933B0INT12

VALIDO POR 30 SECURE, NO
RECABAR PAGARE

Asienio

Servicio

1248

: Sub]ota B 52585 :

Pasajero. -
ANDRES TORRES SCOTT,

Qrigen - Desting
AGUI_\SCALIENTES-TOLUCA

Fecha de Viaje . Hora .-

24012017~ L 13d0
Categoria * . Cperation
' Adulto Co 5B219573
Token de Facturacidn
4218034560INT12

VALIDO POR 3D SECURE, NO
RECABAR PAGARE

-Asiento
!

“Sevicie

876

¢Sabes Como Obtener
Boletos Gratis?

Cada vez que viajas, puedes
acumular kilimetros en Ty Cuenta

gt PhEs

Registrate en:
siempreplus.com.mx

Subtotal; $584.48

VA ga382
Total. sera.00

¢Sabes Como Obtener
Boletos Gratis?

Cada vez que vinjas, puedes
acumular kilimetros en Tu Cuenta
-

.gm 'P"'S "“*

41‘
Regls%rale en;
siempreplus,com.mx

Sublotal; $525886
IVA: s84.14
Total: $810.00

| Autobuses de la Piedad S.A. de C.V. Blvd. La Luz
T #2011 Col Las Fuentes C.P. 37270 Ledn,

Guanajualo. RFC APIG609273E0 Lugar de
Expedicion: Leon, Glo. a 20/11/2015 16:36.

Baleto expedida de acuerdo a lo sefialado en el
Articulo 37 Fraccién | del Reglamento del Codigo

Fiscal de la Federacidn y demds disposiciones

fiscales vigentes. Para la inlerpretacion y

cumplimiento del presenle conlralo las partes
se somelen a la Jurisdiccion de los Tribunales
del Fuero Comun en ka Cd. De Ledn, Glo.

- renunciando a la que pudiera correspanderles

en razon de su presenle o fuluros domicilios.

Conserve su holeto, éste ampara el Sequro del *

\ha]em Larndemmzaemnuorp«dldandaﬁnde |

regird conforme a k

la Ley de Eammcs Puenles y Aula\ranspur(e i

Federal y sureglamento. Este boleta ampara 25

Kgde equipaje libres de cargo.
Conlribuyente de régimen simplificado, efectos
fiscales al pago.

r—aL‘Ch.‘z Ahrjﬂnfn

| Autobuses delaPiedad S.A. de CV.Bhvd. Laluz '
#2011 Col Las Fuenles CP 37270 Leén, |

Guanajuato. RFC APIG603273E0 Lugar de
Expedicién: Ledn, Gto. a 20/11/2015 16:36
Boleto expedido de acuerdo a lo sefialado en el
Aticulo 37 Fraccion | del Reglamento del Codigo
Fiscal de |a Federacidn y demds disposicianes
fiscales vigenles. Para la interpretacién y

cumplimiento del presente contrato las paries |

e someten a la Jurisdiccion de los Tribunales
del Fuero Comin en la Cd. De Ledn, Glo.

renunciando a la que pudiera comesponderles

en razdn de su piesente o fututos domicilios
Conserve su bolelo, éste ampara el Seguro del
Viajero. Laindemnizacidn por pérdida o dafio de
equipaje se regira conforme a lo establecido por
Ia Ley de Caminos, Puenles y Aulolransporte
Federal y su reglamento. Este boleto ampara 25
Kg de equipaje libres de cargo.

Contribuyente de régimen simplificado, efeclos
fiscalesal pago.
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PRESIDENCIA MUNICIPAL
RINCON DE ROMOS RINCON DE ROMOS

H. Ayuntamiento 2017-2019

DEPENDENCIA: OFICINA
DEL C. PRESIDENTE MUNICIPAL.
NUMERO DE OFICIO: 029
EXPEDIENTE: CORR. EXP. OFNA
PRES./2017.

ASUNTO: Pago de facturas.

Rincén de Romos, Ags., 23 de enero de 2017.

MAESTRA. BLANCA LILIA RUVALCABA ROSALES
DIRECTORA DE ADMINISTRACION
PRESENTE:

Por medio de este conducto le envio un cordial saludo, y le'solicito de la manera méas
atenta el tramite de pago de viaticos a la persona que vino a dar la platica del Programa de
Movilidad Internacional trabajo temporal a Canad4 a cargo de a agencia Working Link S.A.
de C.V.

Sin otro asunto que tratar por el momento me despido de usted, anticipando mi
agradecimiento por la atencién que se sirva brindar al presente.

ATENTAMEN

, Loy

- PROFR FRANCISI0/AVIER RIVERA LUEVANO
DENTE MUNICIPAL i

7 Hidalgo #20, Zona Centro
‘Rincon-de Romos, Ags.CP.20400 *
] - Tel.01'(465)95-1:02:03




PRESIDENCIA MUNICIPAL

11
43

H. Ayuntamiento 2017-2019

RINCON DE ROMOS RINCON DE ROMOS

DEPENDENCIA: Ofician del C. Presidente Municipal
NO. DE OFICIO: 029
EXPEDIENTE: CORR. EXP. ONA. PRES/2017

ASUNTO: El que se Indica

Rincén de Romos, Ags. a 03 de Febrero de 2017

C.P. RICARDO HEREDIA TROUSSELLE
ENCARGADO DEL DESPACHO DE LA TESORERIA MUNICIPAL
PRESENTE.

Por medio de este conducto le envig un cordial saludo, y le solicito de la manera mads atenta el
Reembolso de Gastos por Concepto de platicas de programa de Movilidad Internacional Trabajo
Temporal a Canada a cargo de la agencia Working Link S.A. de C.V. para el Sr. Andrés Torres Scott por un
importe de $ 6,879.99 PESOS (SEIS MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 99/100 M.N.)

Sin otro asunto que tratar por el momento me despido de usted, anticipando mi agradecimiento por la
atencion que se sirva brindar al presente

PROFR. FRANCISC JAVIER RIVERA LUEVANO

F;RES ENTE MUNICIPAL

: : Hidalgo #20, Zona Centro
Rincon de Romos, Ags. C.P. 20400
- Tel. 01 (465) 95-1:02-03



Usr: norma
Rep: rptPoliza

Concepto: Gasto Modificado Faolio: 2 (Traspaso)

Municipio de Rincén de Romos

AGUASCALIENTES

Pdliza: PO0089 Del 09/01/2017

No

Cuenta

Descripcién de la cuenta

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022

8220-100-B001-B01-21101-1
8220-100-B001-B01-21201-1
8220-100-B001-B01-22101-1
8220-100-B001-B01-22104-1
8220-100-B001-B01-2610]-1
8220-100-B001-B01-31701-1
8220-100-B001-B01-33401-1
8220-100-B001-B01-35501-1
8220-100-B001-B01-38201-1
8220-100-B001-B01-44104-]
8220-100-B001-B01-44301-]
8230-100-B001-B01-21101-1
8230-100-B001-BO01-21201-1
8230-100-B001-B01-22101-1
8230-100-B001-B01-22104-1
8230-100-B001-B01-26101-]
8230-100-B001-B01-31701-1
8230-100-B001-B01-33401-1
8230-100-B001-B01-35501-1
8230-100-B001-B01-38201 -1
8230-100-B001-B01-44104-1
8230-100-B001-B01-44301 -]

MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
MATERIALES Y UTILES DE
ALIMENTACION EN

SERVICIOS DE CAFETER{A EN
COMBUSTIBLES POR CODIGO DE
SERVICIOS DE ACCESO DE
SERVICIOS DE CAPACITACION G.

REPARACION Y MANTENIMIENTO

GASTOS DE CEREMONIAS Y
GASTOS RELACIONADOS CON
INSTITUCIONES EDUCATIVAS G.
MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS
MATERIALES Y UTILES DE
ALIMENTACION EN

SERVICIOS DE CAFETERIA EN
COMBUSTIBLES POR CODIGO DE
SERVICIOS DE ACCESO DE
SERVICIOS DE CAPACITACION G,
REPARACION Y MANTENIMIENTO
GASTOS DE CEREMONIAS Y
GASTOS RELACIONADOS CON
INSTITUCIONES EDUCATIVAS G,

Sumas iguales =

Ejercicio : 2017 Modificacion de Presu
servicios de capacitacion

Fecha y

hora de Impresién

Pagina

08/feb./2017
10:59 a. m,
1

puesto Oficina de Presidencia Gastos de Cateria,

Concepto del movimiento

Cargo Abono
$2,000.00
$2,000.00

$10,000.00
$20,000.00
$9,000.00
$1,740.00
$1,740.00
$2,000.00
$5,000.00
$5,000.00
$5,000.00
$2,000.00
$2,000.00
$10,000.00
$20,000.00
$9,000.00

$1,740.00
$1,740.00

$2,000.00

$5,000.00

$5,000.00

$5,000.00

63,480.00 63,480.00

Modificé: norma

Monto Modificado
Monto Modificado
Monte Modificado
Mento Modificado
Monto Modificado
Monto Modificado
Monto Modificado
Monto Modificado
Monto Modificado
Monto Modificado
Monto Modificado
Monto Modificado
Mento Modificado
Monto Modificado
Monto Modificado
Monto Modificado
Moanto Modificado
Monto Modificado
Monto Modificado
Monto Modificado
Monto Modificado
Mento Modificado
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-SIDENCIA MUNICIPAL
RINCON DE ROMOS

Cargo:

Unidad Administrativa:

Rincén de Romos, Aguascalilentes, a 9 de Enero de 2017

I

ID Presupuesto Modificado

PROFR. FRANCISCO JAVIER RIVERA LUEVANO

L

PRESIDENTE MUNICIPAL

[OFICNA DE PRESIDENCIA

|
i
1

L

JUSTIFICACION DE LA MODIFICACION PRESUPUESTAL

MODIFICACION PRESUPUESTAL PARA GASTOS DE CAFETERIA DE LA OFICINA DEL PRESIDENTE

TIPO DE MODIFICACION

Reduccién  Ampliacién  Traspaso
x ]
MODIFICACION PRESUPUESTAL
DISMINUIR DE; AUMENTAR A:
. Descripcién . Descripcién
.F. UA P .F. rt 1
F.F Proyecto artida Partida Importe F.F Proyecto UA Partida PiiFtida mporte
MATERIALES ¥ UTILES SERVICIOS DE
DE IMPRESION Y CAFETERIA EN
100 BOO1 BO1 21201 |PEeRooucaion 2,000.00 100 BOO1 - BO1 22104  [onomss 20,000.00
26101 COMBUSTIBLES POR SERVICIOS DE
100 BOO1 BO1 CODIGO DE BARRAS 9,000.00 100 BOO1 BO1 33401  [capacimacion 1,740.00
MATERIALES, UTILES
Y EQUIPOS MENDRES :;?:3;:;‘2: i
100 BOO1 BO1 21101, PEotema 2,000.00 100 B001 BO1 22101 10,000.00
PARACION Y
MANTENIMIENTO DE
EQUIPO DE
100 B0OO1 BO1 35501 o oo 2,000.00
GASTOS DE
CEREMONIAS Y
EVENTOS OFICIALES ¥
100 BO01 BO1 38201 DE ORDEN SOCIAL 5,000.00
GASTOS
RELACIONADOS CON
ACTIVIDADES
CULTURALES,
100 BOO1 BO1 44104 DEPORTIVAS 5,000.00
INSTITUCIONES
100 BOO1 BO1 44301  [eoucativas 5,000.00
SERVICIOS DE
ACCESO DE
INTERNET, REDES ¥
PHOCESAMIFNTO DE
100 BOO1 BO1 31701  ['NFORMACION 1,740.00
Suma 31,740.00 Suma 31,740.00

Firma de Solicitante | /

PROFR. FRANCISCO

PRESIDENTE MUNICHAL

1ER RIVERA LUEVANO

Autoriza

C.P. RICARDO HEREDIA TROUSSELLE

ENCARGADO DE DESPACHO DE LA
TESORERIA MUNICIPAL

N
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H. Ayuntamiento 2017-2019

RINCON DE ROMOS
CONCEPTO :
PAGO FACTURA BA8945044905 COMPRA DE DOS BOLETOS DE AVION PARA LA CD. DE
MEXICO ASESORIA A DIRECTORES DE OBRA PUBLICA, PLANEACION Y GESTION DE PROY.
e e
CODIGO DE CUENTA
Py 5.c1A | SSciA 555 omn . CQNCEPTQ DE PAGO DEBE HABER
ESPERANZA BUENROSTRO MARIN 9,620.11
DIRECTO MUNICIPAL
1142 01 01 06 |CTA. BANORTE 00487800403 _ 9,620.11
MUNICIPIO DE RINCON DE Romq_s, AGS
g ; 4
L "““'\»—,_j
A
SUMAS‘#GUAL ﬁ; ﬁ,,f» 9,620.11 9,620.11
Firma recibido & A m%@ /?"‘ 17 j/
. HECHO POR: | REVISADO: NEHO0: AUXILIARES: | EGRESOS
e A [/
' &%/ 24/02/2017 25




24/febrero/2017
Para abono en cuenta del beneficiario

ESPERANZA BUENROSTRO MARIN 9,620.11

***(NUEVE MIL SEISCIENTOS VEINTE PESOS CON 11/1 Dd M.NL)***

PAGO FACTURA BA89450449D5 COMPRA DE DOS BOLETOS DE AVION PARA LA
CD. DE MEXICO ASESORIA A DIRECTORES. GP ESPERANZA BUENROSTRO
MARIN, Folio Pago: 84

B8270-100-B001-B01-37101-1 PASAJES AEREQS NACIONALES G. Gorriente $9,620.11
1112-01-01-06 Cta. 0487800403 Directo Municipal (2017-20109) $9,620.11
Total : 9,620.11 9,620.11

C00140



[#

¢ ndetec Municipio de Rincon de Romos T
“:;sr: o AGUASCALIENTES hora de Impi:a‘si{m ?2 28 pan.
Reg: (piFoiiza Péliza: P00449 Del 24/02/2017 g

‘Concepto: OFICIO 094 ADMON/2017. GE Compra : 52, Pago Programado: 84

No__ Cuenta Descripcidn de Ia cuenta Cargo Abone Concepto del movimiento

0001  8260-100-BO0I-BO1-3710}-1 PASAJES AEREOS NACIONALES $9,620.11 GE Compra : 52, Pago Programado: 84

0002 8250-100-B001-B01-37101-1 PASAJES AEREOS NACIONALES $9,620.11 'GE Compra : 52, Pago Programado: 84

Sumas iguales => 9,620.11 9,620.11

Elabor6: rosy






PRESIDENCL: MUREIPAL T o SN
RINCON DE ROMOS RINGON DE ROMOS

DEPENDENCIA: DIRECCION DE ADMINISTRACION

NO. DE OFICIO: 094
EXPEDIENTE: ADMON/2017
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

Rincon de Romos, Ags. a 10 de febrero de 2017

C.P. RICARDO HEREDIA TROUSSELLE

ENCARGADQ DE DESPACHO DE LA TESORERIA MUNICIPAL
PRESENTE:

Por medio del presente le envio la factura No. BA89450449D5 de fecha de febrerqo ¢!

afic en curso, a nombre del proveedor ESPERANZA BUENROSTRO MARIN, por la cantidad de

$9,620.11 (NUEVE MIL SEISCIENTOS VEINTE PESOS 11/100 M.N.}, por concepto de comyra da

dos holetos de avidn para la CD. de México, lo anterior para tramite de pago al que haya PEary

cargando el presupuesto al DIRECTO MUNICIPAL.

Sin otro particular que tratar me despido agradeciendo de antemano las atencicnes que

osrinde al presente,

ATENTAMENTE

noow
& A
N '..'f . {?ﬁ“-‘ \,,‘/
C.c.p. Archivor & Wy
o v i
g N

i dcit’( #2G. Zong Cer o
Rincon de Ramos, Ay :
el 0T (465

o (B

85, £uilduk



G

ndetec

Usr Aracely
Reg. iptPoliza

Municipio de Rincén de Romos
AGUASCALIENTES

Fecha v
hora de impresion

Poliza: P00195 Del 02/02/2017 the
Concepto: FACTURA DE COMPRA DE DOS BOLETOS DE AVION PARA LA CD. DE MEXICO. GD Compra : 52 Factura
BAB9450449D5, 343 ESPERANZA BUENROSTRO MARIN

No o Cuemta

Descripeidn de la cuenta

Cargo

CO0L 8250-100-BEW-BOTAT 011
OB R240-H0-BOOE-B01-37101 -1
[RTTEIE 3 R T

GOGE D 200315

Eiabord: Aracely

PASAJES ALREOS NACIONALES
PASAJES AEREQOS NACIONALES
PASAIES AEREQS NACIONALES

ESPERANZA BUENROSTRO

Sumas iguales =>

$9,620 11

§$9.620.11

_Ahono_Concepto del movimiento

Gl Compra 3

ESPERANZA D h
S9620.11 GD Compra i BARIASHAEINE 43

ESPERANZA G ROSTIE MARIN

GO Compra 32 Faciora BB MG a4

ESPERANZA BUNNROSTRO-MARIN
SO620 11 GD Compra 32 Fattuea BARDISREITIPS 43

ESPERANZ A BURNROSTRO M AN

hif s aad
AARIN

19,240.22

19.240.22




Hradetec Municipio de Rincén de Romos e
e Raiphy AGUASCALIENTES hora de lmpres,
Rep wiPolta Pdliza: P00194 Del 02/02/2017 ’
Cencepto. COMPRA DE DOS BOLETOS PARA LA CD. DE MEXICO EL DIA 23 DE ENERO DE 2017. GC Orden de Compra - 64

Proveedor : 343 ESPERANZA BUENROSTRO MARIN

Noo Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono_Conceplo del movimiento
tOte R210-100-13001-1301-37101-1 PASAIES AEREOS NACIONALES $9.620.11 G Producte 37HEFRT PASAIFS AFREOS
NACIONALLS
LOB2 X220 100-Be01-B0 37101 -} PASAIES AEREQS NACIONALES $6.620 11 GU Producta 371CT6I 23 PASATES ALRCOS
NACIONALER
Sumas iguales == 9,620 11 9024 11

Clabord: Aracely
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ESPERANZA BUENROSTRO MARIN Follo Fiscal:
. 344FE1DC-2579-4425-961F-BAB9450449D5
RFC Emisor: BUMES560422991 No da Serle dal CSD: U——
goirlgg[;;l:;a\lié:;:ésf:r :E terior 114 Colonia SANTA ANITA Localidad R
alle 0. Exterior olonia ocalida : S 2017-02-02718:20:11
RINCON DE ROMOS Municipio RINGON DE ROMOS Estado Aguascalisntes REBCON DE RO
MEXICO CP. 20410 Efecto del Comprobante:
Sucursal-: ingreso
Follo y Serle:
RFC Receptor: MRR75010157A Régimen Fiscal:
MUNICIPIO DE RINCON DE ROMOS INCORPORACION FISCAL
Calle HIDALGO No. Exterior 20 Colonia CENTRO Lecalidad RINCON DE
ROMOS Municipio RINCON DE ROMOS Estado Aguascalientes MEXICO CP,
20400
. CANTIDAD ' UNIDADDE | NUMERODE | DESCRIPCION ["PRECIO | IMPORTE
~ o], MEDIDA ' IDENTIFICACION | . s o A0 N
1 ! SERVICIO | } JELO PARA 2 PERSONAS ‘ - 8293, 8293.20
: ; MEXICO-AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES- i
b _{MEXICO, PARAEL DIALUNES 23 DE ENERODE 2017 " L
Motivo del Descuento: ‘ Subtotal: $ 8203.20
Moneda: Tipo de cambio: Impuestos
Trasladados
Forma de Pago: 02
Método de Pago: CHEQUE , VA 16.00% 3 1326.91
Numero de cuenta de Pago:
Condliciones de Pago:  UNA SOLA EXHIBICION
TOTAL $ 9620 .11

Total con letra:
NUEVE MIL SEISCIENTOS VEINTE PESOS, 11/100 MN

Sello digital det CFDI: ) ;
fOBSNCXIAWEHsa7ZKDpoHWEZ5uyliRIO+BrQYHzbxPB8ToXdAQDswg!BalL PMIAIMTPOCleqehL pMOS pSax QWIAKWR2EQjZ2WwA3ylsPKCWAPWYI|aT7QQMP: 7raimKd7SBOGMF Ydp
BDulJhzSYmaHnVeSogEQ3LDGXWNAXLWTIS|C3QCK20Ns XL YIBQITIT2PiPIkFNXJVCCA7pk8/HXCvsFsUVwalyeXnlscRP/PXINEShijVZIEAnU Ox2PEHEGm2uTONVKGL BhavDkgvRIviiZa
89b7VAIRIFgXKey Y BpUprorWywxbXEBIWwCUgRzIXFOI3q4PgUY YGROOIGQ == i

Sello del SAT:

EQh7palFVAKVIS]yzuAdVABD/Y 6V3IKhRGI 1IRYdwmxCZxlabdDiMexvCnsaMcchaliRe/8xIJTgApDHGOuxwWz
+6ASukGUINXqx60zRU4KIUM|Ud0drZRGByngoMdzJutAHBEMFOJ/ZESMITKNZSgWFRObJIEPPTEME+dpAES23VhLSBq4NRDI
+XaSCrAGJpAL2YgH9.JsJeCODMmakyBNV4rV2PcObIS YG70BQBCYHVM3SIFOMHZICDITcLVoYgTOZHIEur+pi thERBEmMwL FVBYITY 09Z39MDjPI4+svQqkUgrm
+H756/J34 XwOBvdlY OJQRIHFQxpLLXXCWF4g==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT

|11.01344F E1DC-2579-4425-961F-BAB2450440D5/2017-02-02T48:23:08] )

fOBSNCXIAWEHEa7 ZKDPpOHWE25uyliHI0+BrQY HzbxP 88 ToXdAQDawgtBalL PMIATMT POCIsqchLpMOS p5axQWIAKWN 2EQJZ2WWA3YISPKCWAD
WyljaT7QQMPr7raimi(d7 SBOGMFYdpBDulshz8YmaHnVeSoqE Q3L DGXWNAXLWTISICIQGK2DNsxLYIBQITTZPIPIkFNXJVCCATpke/H1CvsFsU
VWalyeXniscRP/PXINEShIVZ3EANUOX2PEHBqm2uTOVKdLBhavDkgvRIVI2083bTVAIRIFgXkey Y BpUprorWywxb XEBIWWCUGRZIXFOI3q4PguYY
GKOOGQ=={00001000000403258748)]

‘No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000403258748
Fecha y hora de certificacion: 2017-02-02718:23:09

Este decumento es una representacion impresa de un CFDI

Pagina 1 de 1
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DIRECTOR DE ADMINISTRACION MUNICIPAL

PRESENTE

PRESIDENCIA MUNICIPAL

REQUISICIONOQW®R

DIRECTOR; ro'nn 'Ia'c:Q,\c.iéca (_)cw e .*g_f\f-:::m
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From: ventasweb®@interjet.com.mx <ventasweb@interjet.com‘mx:v
Sent: Friday, January 20, 2017 8:33:45 PM

To: emotion.travel@outlook.com

Subject: Interjet Itinerario

*inferset s

Gracias por comprar con Interjet

Es un placer servirte y proporcionarte el servicio que mereces

e Es importante que te presentes 2 horas antes de tu vuelo en el aeropuerto correspondiente;
e En el caso de destinos internacionales es necesario estar 3 horas antes de la salida.
¢ Deigual manera, presenta el correo que te enviamos de confirmacién en el mostrador.

Itinerario

Cadigo de Confirmacion: YYS5VZ

Informacion. de pasajeros:

Nombre Namero cliente Vuelo #/Asiento #

ADT NOEL AGUILAR VIQUEZ ) © 3963/9E 3966/NA
ADT MARCOS ENRIQUE HERRERA .

: 66/NA
- 3963{9;‘ 3966/

Informacion de vuelos:



Fecha Vuelo  Clase Tarifa Origen Salida Destino Llegada
23/01/2017 3963 Optima Ciudad de México (MEX) 06:00 AM Aguascalientes (AGU)  07:05 AM

23/01/2017 3966  Optima Aguascalientes (AGU)  20:15 PM Ciudad de México (MEX) 21:20 PM

Para conocer todos los beneficios de cada tarifa consulta

Informacion de contacto

Niamero(s) telefénico(s)
Otro:4651071032
Casa:4658515187
E-mail:emotion.travel@outlook.com

No reembolsable

Personal.

Aplican Cargos por Cambios.

Este documento NO es un pase de abordar.

Tu compra esta garantizada. Tu cédigo de confirmacion es la referencia para obtener tu pase de abordar o
para documentarte directamente en el aeropuerto antes de la salida de tu vuelo. No olvides que en cualquier
momento te puede ser requerida una identificacién oficial.

Total Tarifa Base: $5511.38
Total impuestos: $2545,82
Total Otros Servicios: $236.00
Total MXN: $8293.20
Documentos para el viaje, étienes dudas? : '7 . {Necesitas cambiar tu reservacion? Haz
Consulta aqui ' ' los cambios en linea.
Obten tu pase de abordar, si no _ Obtén tu factura
documentas equipaje. - electrénica o comprobante.

¢No eres Club Interjet?
Registrate para disfrutar de muchos



beneficios.

Estatus de vuelo

¢No acumulaste Puntos PAYBACK en este vuelo?
¢Qué esperas?

Si alin no eres miembro PAYBACK, registrate y
acumula los puntos de este viaje

'nfer J@fxﬁerra El mejor servicio de shuttle en varios de nuestros

destinos. Condcelo aqui

AVISO IMPORTANTE

No estén permitidos dispositivos de transporte personal como patinetas eléctricas, equipos Samsung Galaxy Note7,
ruedas de auto equilibrio, scooters.eléctricos u otros que funcionen con baterias de iones de litio.

Para dudas y modificaciones a tu reservacion
o Distrito Federal: 1102 55 55
*+ Interior de la replblica(sin costo): 01800 01 12345
e USA (lada sin costo): 1 B66 2859 525

Para aclaraciones y quejas

Telefonos:
Correo electrénico: Distrito Federal: 1102 55 11
atencionaclientes@interjet.com.mx Interior de la republica(sin costo): 01800 322 5050

USA (lada sin costo): 1 866 2858 307

Horarios: 09:00 hrs. - 18:00 hrs.



Términos y condiciones

Servicio sujeto a las condiciones generales de contratacion para el transporte de pasajeros y equipaje, a las
tarifas, a los términos y condiciones consultados y aceptados por el pasajero al hacer su compra a través del
sitio de internet de la aerolinea www.interjet.com y a la legislacion aplicable.

Favor de presentarse en el mostrador de |a aerolinea en el aeropuerto 2 HORAS ANTES de la salida de su
vuelo.

5ino documentas equipaje, obtén tu pase de abordar en linea hasta 48 horas antes de la salida de tu vuelo
en www.interjet.com

= InferJet == VYo

wvrw interjel.com. mx Ap p Sto re

app

Aviso: Este correo electrénico y sus archivos, pueden contener informacion de caracter confidencial y privado
para uso exclusivo del destinatario. Si usted no es el destinatario a quien se dirige el presente correo
electronico, favor de contactar al remitente respondiendo al presente correo y eliminar el correo original
Incluyendo sus archivos, asi como cualesquiera copia del mismo. A través de este correo se le notifica que
estd estrictamente prohibida su distribuén, copia, o cualquier uso de este correo electrénico y sus archivos.
Gracias.

NOTICE: This e-mail message and all attachments transmitted with it are intended solely for the use of the
addressee and may contain legally privileged and confidential information. If the reader of this message is
not the intended recipient, or an employee or agent responsible for delivering this message to the intended
recipient, you are hereby notified that any dissemination, distribution, copying, or other use of this message
‘or its attachments is strictly prehibited.If you have received this message in error, please notify the sender
immediately by e-mail reply and please delete this message from your computer. Thankyou.
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PRESIDENCIA MUNICIPAL oy ! o
RINCON DE ROMOS RI&umamwmo 2017-2019

CON DE ROMOS
DEPENDENCIA: OFICINA
DEL C. PRESIDENTE MUNICIPAL,
NUMERO DE OFICIO: 082
EXPEDIENTE: CORR. EXP. OFNA
PRES./2017.

ASUNTO: Comision.

Rincon de Romos, Ags., 20 de enero de 2017.

PROFR. FRANCISCO JAVIER RIVERA LUEVANO
PRESIDENTE MUNICIPAL
PRESENTE:

A través de este conducto le informo que se autoriza a los Diputados Federales Lic.
Marcos Enrique Herrera y Noé Aguilar Vdzquez para que se traslade de la Ciudad de
México en viaje redondo al Municipic de Rincon de Romos, Aguascalientes, con el motivo
de asesorar a los directores de Obras Publicas, Planeacidén y la Direcciéon de Gestidén y
Proyectos Especiales, el dia lunes 23 de enero del afio en curso.

Sin otro particular por el momento, me es grato reiterarle la seguridad de mi
consideracion atenta y distinguida.

FJRL/abcs*

 Hidalgo 420, Zona Centro
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Municipio de Rincén de Romos Feetas | om0
AGUASCALIENTES hora de Impresion | 10004

Usr rosy

Rep rpiPoliza Péliza: C00237 Del 09/03/2017 i

Concepto: PAGO FACTURA 15 E COMPRA DE BOLETOS DE AVION A CD. DE MEXICO. GP FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ
JIMENEZ, Folio Pago: 151

Beneficiario: FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ JIMENEZ, Folio / Cheque : TRANS
269
No  Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento B

0001  8270-100-B0O0OI-BO1-37101-1 PASAJES AEREOS NACIONALES $8,976.00 GP FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ JIMENEZ. Folio
Pago: 151

0002 8260-100-B001-B01-37101-1 PASAIES AEREOS NACIONALES $£8,976.00 GP FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ JIMENEZ. Folia
Pago: 151

0003  2112-1-000360 FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ $8,276.00 GP FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ JIMENEZ. Folio
Pago: 151

0004 1112-01-01-06 Cta. 0487800403 Directo Municipal $8,976.00 GP FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ IIMENEZ. Folio
Pago: 151

Sumas iguales => 17,952.00 17,952.00

Elabord: rosy




Municipio de Rincén de Romos

¥ Fecha y | 10/mari2017
AG UASCAL'ENTES hora de Impresion 1000 am
Usr rosy . Pagina I
Rep rplPoliza Poliza: P00695 Del 09/03/2017
Concepto: OFICIO 249 ADMON/2017. GE Compra : 175, Pago Programado; 152
w0 Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8260-100-B001-B01-37101-1 PASAIES AEREOS NACIONALES $8,976.00 GE Compra : 175, Pago Programado: 152
0002 8230-100-B001-B01-37101-1 PASAIES AEREOS NACIONALES $8,976.00 GE Compra : 175, Pago Programado. 152
Sumas iguales => 8,976.00 8,976.00

Elaboro: rosy



MUNICIPIO DE RINCON DE ROMOS
AUTORIZACION PARA PAGO ViA TRANSFERENCIA BANCARIA

Afia 2017

Mes marzo

Folio 269

Rincén de Romos, Ags. A 9 de marzo de 2017

Banco: I Banco Mercantil del Norte, S.A. de C.V.
Cuenta No.: (0487800403
Beneficiario: BANCISCO JAVIER HERNANDEZ JIMENEZ
Importe a Transferir: [ 8,976.00
Importe Letra | OCHO MIL NOVECII;.NTOS SETENTA Y SEIS 00/100 PESO5 M.N. |
;uenta/CtABE Interbancaria: | 8243 |
REC Beneficiario: [HEJF64107142G0 |
Banco Destino: [BBVA BANCOMER }
Fecha de Aplicacién: ( 9 de marzo de 2017 l

PAGO FACTURA 15 E COMPRA DE BOLETOS,DE AVION A CD. DE MEXICO

Concepto: B % /
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BORERIA MUNICIPAL
ROUSSELLE




Impresion NBXI

<p BANORTE

Reporte de Transferencias SPEI

Pégina 1 de 1

Imprimir

Cerrar

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
RFC: BMN-530209-927

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante
RFC o CURP del Ordenante
Moneda

ID Tercero

Nombre del Beneficiario
Cuenta/ CLABE Beneficiario
RFC Beneficiario

Banco Destino

Importe a Transferir
IVA

Fecha Aplicacion
NUmero de Referencia
Concepto de Pago
Clave de Rastreo
Confirmacion

Comision

IVA Comisidén

Capturo

Fecha Captura

Ejecutd

Fecha de Ejecucion
Autorizo 1:

Fecha Autorizacion 1:
Autorizd 2:

Fecha Autorizacién 2:
Autorizo 3:

Fecha Autorizacion 3:
AutExcepcion 1:

Fecha AutExcepcidn 1:
AutExcepcidn 2:

Fecha AutExcepcidn 2:
Modo de Ejecucion
Nombre del Archivo

09/03/2017 02:57
P.M.

0487800403

MUNICIPIO DE RINCON DE ROMOS
MRR75010157A

MXP

Francisco J

Francisco Javier Hernandez Jimenez
012010029800388062
HEJF6407142G0

BB/A Bancomer

$8,976.00

$0.00

09,/03/2017

090317

pago factura 15E boletos de avion Cd Mex
8846APAC201703090429218243
OK. OPERACION EFECTUADA
$8.90

$1.42

ANTONIO CASTORENA ROMO
09/03/2017 14:57:10 p.m.
ANTONIO CASTORENA ROMO
09{03/2017 14:57:34 p.m.

Individual

Operacidn realizada a través de los equipos de computo que proceian las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican

en la ciudad de México, D.F.

Para el caso de aclaracién respecto a la operacién celebrada, se podra acudir a la Unidad Especializada de Atencidn a
Aclaraciones de la Institucién, segin corresponda al lugar de celebracién de la operacién, o solicitarla a través de los
siguientes telefonos, en un lapso no mayor a 90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:
México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pafs 01 800 226 6783
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PALSIDENCIA MUMICIPAL

RINCON DE ROMOS

RINCON DE POMQOS
H. Ayuntamientn 2517-4719
Hoarnoofic s 70 coxes

DEPENDENCIA: DIRECCION DE ADMINISTRACION
NO. DE OFICIO:249

EXPEDIENTE: ADMON/2017

ASUNTO: EL QUE SE INDICA

Rincon de Romos, Ags. a 28 de febrero de 2017

C.P. RICARDO HEREDIA TROUSSELLE
ENCARGADO DE DESPACHO DE LA TESORERIA MUNICIPAL
PRESENTE:

Por medio del presente le envio la factura No. 15E de fecha de febrero del afio en curso, a
nombre del proveedor FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ JIMENEZ, por la cantidad de $8,976.00
(OCHO MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.), por concepto de compra de
boletos de avion para salida a la Cd. de México, lo anterior para tramite de pago al que haya lugar v

cargando el presupuesto al DIRECTO MUNICIPAL.

Sin otro particular que tratar me despido agradeciendo de antemano las atenciones que

brinde-al presente.

DIRECTORA DE INISTRACION

C.c.p. Archivo

Hidalpo £20, Zona Centro
\‘r con de Romaos, Ags. C.P. 20400
Tel

01 (465) 95.1.07.63 ﬁ;fﬁ/{«/’ﬁ:’() quee LTS 200



Usr Aracely
Rep rplPohza

Municipio de Rincon de Romos

AGUASCALIENTES

Pdliza: P00625 Del 23/02/2017
Concepto: FACTURA DE COMPRA DE BOLETOS DE AVION SALIDA A LA CD. DE MEXICO PARA GESTIONAR PROYECTCS GD

Fecha y im0

hora de Impresidi

Compra : 175 Factura: 15E, 360 FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ JIMENEZ

oo Cuenta

aogat o $250-100-BOOT-BOT-37101-1

002 S240-F00-1300 11301 -37101-1

0003 513737100

GO 211 2-1-000360

Elabord: Aracely

Descripeion de la cuenta

Abono Concepto del movimiento

PASAJES AEREOS NACIONALLES
PASAJES AEREOS NACIONALIS
PASAJES AEREQS NACIONALLS

FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ

Sumas iguales =>

Cargo
$8,97¢.00

$8,976.00
$8.976.00

$8.976.00
17,952.00 17,952.00

GD Compra 175 Factura 151

HERNANDEZ JIMENEZ

GD Compra 175 Factura 151

HERNANDEZ JIMENEZ

GD Compra 175 Factura 1515

HERNANDEZ JIMENEZ
GD Compra 175 Factura
HERNANDEZ JIMENEZ

S

A7 S

OO PRANCEN O T30 0] I
0 FRANCINSCOY cav ] e
A0 FRANCISCO P T

30 FRANCINC D 2N &



Municipio de Rincén de Romos

— AGUASCALIENTES e .mn'?;i‘:;% | o
Reo rpiPolica Poliza: P00624 Del 23/02/2017 P}

Concepto: BOLETO DE AVION SALIDA A LA CD. DE MEXICO PARA GESTIONAR PROYECTOS. GC Orden de Compra 204
Proveedor : 360 FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ JIMENEZ

No  Cuenta Descripeidn de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento )
D061 8240-100-3001-B01-37101-1 PASAIES AEREOS NACIONALES $8,976.00 GC Producto: 3710100001 PASAIES ALREOS
NACIONALES
0002 8220-100-B001-B0O1-37101-1 PASAJES AEREOS NACIONALES $8,976.00 GC Producio: 3710100001 PASAJES AEREOS
NACIONALES
Sumas iguales => 8,976.00 8,976.00

Elaboro: Aracely

7



C F D I Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

Folio Fiscal C385F013-5121-4046-B25F-996 767187086 Tipo de comprobante FACTURA
Certificado SAT 00001000000404594081 Folio/Serie 000015E
Zertificado del emisor 00001000000400193732 Fecha y hora de emisién 2017-02-23T11:32:27
Fecha y hora de certificacion 2017-02-23T11:32:27 Condiciones de pago
3 Régimen fiscal Régimen de incorporacién Método de pago 03 Transferencia
. Lugar de expedicicn JESUS MARIA, AGUASCALIENTES No. de cuenta de pago 0000
A ‘ - Moneda Mxp
rEmisor ) Tipo de cambio 1.00)
), ST
HEJF6407142G0 FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ JIMENEZ
(Receptor
CHAMPANA 451 MRR75010157A MUNICIPIO DE RINCON DE ROMO
COL. ARBOLEDAS DE PASQ BLANCO, JESUS MARIA, C.P. 20924
JESUS MARIA, AGUASCALIENTES, MEXICO HIDALGO 20
Expedido en: AGUASCALIENTES, C.P, 20400
CHAMPARNA 451 AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES, MEXICO
COL. ARBOLEDAS DE PASD BLANCO, JESUS MARIA, C.P. 20924
JESUS MARIA, AGUASCALIENTES, MEXICO
N A S
Cddigo Descripcién del producto Cantidad Unidad de medida Precio Importe
VENTA DE BOLETOS AVION AGUASCALIENTES- MEXICO-AGUASCALIENTES 1.00 PZA $7,737.93 $7,737.93
Importe con letra *#+ OCHO MIL NOVECIENTOS SETENTA 'Y SEIS PESOS 00/100 M.N, **+*+ Subtotal $7,737.93
Desglose de impuestos trasladados Desglose de impuestos retenidos Descuentos $0.00
IVA 16% $1,238.07 Impuestos trasladados $1,238.07
Impuestos retenidos $0.00

Q TOTAL $8,976.00>

Forma de pago
PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

1.0]C385F013-5 121-4046-825F-9967671870B6{2017-02-

371 1:32:27]KtWQIDmCEaWylLBpRs4cV9jdXe1SSiuSz10tR74LTaTNefR59PVgEOtBVUW.%bGBzIODttes Uoj1I50LTtZaAu7vSq93Ng/KO F9dZkaPVPX9PQhaVjok 7n8DFvFzxLmOSm5QnpLXhgCWVA
gmGAiXZUF‘gzbgKDPXAqudanxcazchaiEy?OiLyuveRqM3hj8Y!kAxfnvoijo+ UO46Z0u3wx E/zqfaC+5w/pLX7GL1d0al847hmqrKffqz8 uTQMCtrWpubgTeMtziXAdrEQQLIAKNh+S+xQO/4KxVm
nACnMmLMvaVF.fLSbuADYOQBRchdMNﬁe1szF,"hHthAtw=:|00001000(!00404594081“

Sello Digital del CFDI

KtWB/DmCEaWyILBpRs4cV9jdXe155iuSzl0tR74LTaTNefRSQPVgHOtBVOW3bGleODttESUojll50LTtZaAu'.'VSq93quKOF9deaF'VPXQPQha\Jjok?nBDFszmeOSmSOanXthWVAgmGAiXZUF‘gz
bgKOPXAuHf4xn BxCSZchaiEy?OJLyuveRqM3hjS‘1’,'kAxfnvoijyo+U04620u3WxE,fzqfaC+5w;‘pLXTGL1dOa1847hmqrKﬁ‘q28uTQMCteruquthleAdrEOqLjAKh+S+xQO,’4KmenACanLMvw
PVF/LSbUADYO9BRovpd4fNEelpQzF/hRxQtAtw ==

Sello Digital del SAT

WswwAbonS}'BPKQiHCSRch"faG\IXchg.’sfolzm&dXJsiithlpBjYHQkMeeCS+T+M7j9YYYGzAZSizvdeN+0M,fGaDIYI5vnrnuUEqW\a’QBOCSIOtBh EcVWWGFEK3zeMICI PitICngjFHLOqutJ_ROer4
SLcKnSxHDL14xG£H6E?zzJ12N0d9AuBvaqDBnm29EE4prlzlvk6iviG2qvaXEFanAqubBUAdpSOwdcyBQcYBISOPsngIOZerVRmVrBRZWUSI]wFLkGISAikArBfQPShaBo;anquNWK}KGcJDB
kaZODpibSSCm1;gHzG§kSkmthSWRanOcA==

i ; ; ¥ Solucién Factible Consultores
Este documento es una representacién impresa de un CFDI. Pdgina 1 del * Proveedor Autorizado de Certificacién'No. 54555
{ www .solucionfactible,com



ENVIO FACTURA DE BOLETOS DE AVION DE AGU -MEX - AGU UTILIZADOS EN EL MES
DE ENERO PARA LO CUAL SE PIDIO A TESORERIA ENVIAR FACTURA ESTE MES.

C. INTER: 012010029800388062

CTA : 2980038806

A NOMBRE DE FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ JIMENEZ

QUEDO PARA CUALQUIER DUDA. ‘ i
OANCOMER  4(5a5104 DD antgormanra ko fuarl.co

GRACIAS.

SOFT TRAVEL

De: javo.ags@hotmail.com <javo.ags@hotmail.com> en nombre de FRANCISCO JAVIER
HERNANDEZ JIMENEZ <invoice@solucionfactible.com>

Enviado: jueves, 23 de febrero de 2017 05:32 p. m.

Para: antguzmanr@hotmail.com; cp.madelcarmen@hotmail.com; javo.ags@hotmail.com
Cc: javo.ags@hotmail.com

Asunto: Comprobantes Fiscales Digitales

Notificacion de recepcién
de Comprobantes Fiscales Digitales

Solucién Factible
CONSULTORES

A quien corresponda:

Le notificamos que ha recibido un Comprobante Fiscal Digital de FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ
JIMENEZ (javo.ags@hotmail.com), el cual esta anexado como documento adjunto para su mayor comodidad.

Tenga presente que este mensaje es una notificacién automatica, no la responda ya que esta cuenta no es
monitoreada.

Mensaje del emisor;

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD: Este mensaje es confidencial y/o puede contener informacién privilegiada. Si usted no es el destinatario o
no es alguna persona autorizada por éste para recibir el mensaje, usted no deberé utilizar, copiar, revelar o tomar ninguna accién basada en
este mensaje o cualquier otra informacién incluida en &l. Si recibe este mensaje por error, por favor notifiquelo de inmediato al remitente y
borrelo de su computadora.

ivisa ‘. “Archivos.

15E 23/0212017 MUNICIPIO DE RINCON DE ROMO MRR75010157A $8,976.00 Pesos XMLy PDF

www.sofucionfacti

1800681 1534
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Aiio del Centenarin de Ia Constitucisn Politica de Ioe }7 ¥
Estados Unidos Mexicanos -+ i FIDELITAS

Centenarin do ln Constitucién Politica del Estado de Agunsealientes

RINCON DE ROMOS
PRESIDENCIA MUNICIPAL R mmymm ROMOS
HIHWH DE ROMDS Mnighiz gue tressciondds

DEPENDENCIA: OFICINA

DEL C. PRESIDENTE MUNICIPAL.
NUMERO DE OFICIO: 097
EXPEDIENTE: CORR. EXP. OFNA
PRES./2017.

ASUNTO: Comision,
Rincén de Romos, Ags., 10 de enero de 2017.
PROFR. FRANCISCO JAVIER RIVERA LUEVANO

PRESIDENTE MUNICIPAL
PRESENTE:

A través de este conducto le informo que se autoriza a los CC. Profr. Francisco Javier
Rivera Luévano y Lic. Emicel Rodriguez, para que se trasladen en viaje redondo de la. -
Ciudad de Aguascalientes a la Ciudad de México, para gestionar proyectos para Mercado
Municipal y Padre Nieves, el dfa jueves 12 de enero del afio en CUrSQ, s sl o i i G

Sin otro particular por el momento, me es grato réit
consideracién atenta y distinguida.

Srasidencia Municipa : -

ZincoHn de Romos, Ags PROFR. FRAN SC

- PRESID)

9/5’-!‘ VIER RIVERA LUEVANO
NTE MUNICIPAL

o

FJRL/abcs*

& Hidalgo #20, ZORE Centrn: - o moarims o) moime e S e T T e T e
t' Rincon de Romos, Ags. C.P. 20400
[ Tel. 01-(465) 95:1:02:03



REQUISICION

DIRECTOR DE ADMINISTRACION MUNICIPAL

PRESENTE

PRESIDENCIA MUNICIPAL

DIRECTOR: ,iop I *’(‘MCI HCe, &chrcr anvrn .Lu; VA Ky

\”r:: whi(“&.ﬂ’" 3 MU”‘C‘F,O ;

DIRECCION: Ve micdencie, Mo ntcipa
CONCEPTO UNIDAD CANTIDAD 'PARA SER UTILIZADO
Bolr“ ey 1T CJ,C C‘»\Vrcan- ‘/it-’l‘lﬂfr A IO' Cfl dﬁ‘ V{(’:!x‘(li('ﬂ
( oo : , |
Vuelo 5.5'5?64 ‘T:lr-u'Jﬂr AV W Y 0 Exee cne‘yl-o:vu I(ncuec 46\)
vec il 3964 “li:w'\'rc-n ) d,r;f-c‘lt Mlc‘ﬁxiro 1845 P 1t = NI'C‘rchdb Mwmm
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FECHA: ' FIRMA DEL DIRECTOR: // y




12/112017 Fwd: Boleto Avion Interjet ltinerario - Ana Margarita Sanchez Diaz

Fwd. Boleto Avion Interjet Itinerario

Ricardo Heredia<contabilidadrinconderomos@gmail.com>

Jue 12/01/2017 10:23 am.

Bandeja de entrada

Py
__‘,.,'r.?

vora. Ana Margarita Sanchez Diaz <sanchezana78@hotmail.com>; L

\

4

Good Morning

---------- Mensaje reenviado ----------

De: "Comunicacion Rincon" <rinconcomunicacion@gmail.com>
Fecha: 11 ene. 2017 4:00 PM

Asunte: Fwd: Boleto Avion Interjet Itinerario

Para: <contabilidadrinconderomos@gmail.com>

Cc

—————————— Mensaje reenviado ----------

De: ANTONIO GUZMAN <antguzmanr@hotmail.com>
Fecha: 11 de enero de 2017, 15:25

Asunto: Boleto Avion Interjet ltinerario

Para: "rinconcomunicacion@gmail.com" <rinconcomunicacion@gmail.com>

SOFT TRAVEL ] R

De: ventasweb@interjet.com.mx <ventasweb@interjet.com.mx>

Enviado: miércoles, 11 de enero de 2017 09:19 p. m.
Para: antguzmanr@hotmail.com
Asunto: Interjet Itinerario

..4{. lﬂ‘iﬁ’e g‘ jeﬁ‘ ANTONIO GUZMAN

https:/foutlook live.com/owalviewmodel=ReadMessageltem&ltem ID=AQMKAD AWAT YOM DABLW NhM GMtZjk4Z C OwMAItMD AKAEYAAACUXXAREJqdTYh...  1/4



12/1/2017 Fwd: Boleto Avion Interjet ltinerario - Ana Margarita Sanchez Diaz

Gracias por comprar con Interjet

Es un placer servirte y proporcionarte el servicio que mereces

* Esimportante que te presentes 2 horas antes de tu vuelo en el aeropuerto correspondiente.
* En el caso de destinos internacionales es necesario estar 3 horas antes de la salida.
* De igual manera, presenta el correo que te enviamos de confirmacion en el mostrador.

Itinerario

Informacion de pasajeros:

Nombre Namero cliente Vuelo #/Asiento #
ADT FRANCISCO JAVIER RIVERA <

LUEVANO 3964/5D 3965/7A
ADT EMICEL RODRIGUEZ P 4 3964/5E 3965/7C

Informacion de vuelos:

Fecha Vuelo  Clase Tarifa Origen Salida Destino Liegada
12/01/2017 3964  Tarifai Aguascalientes (AGU) 07:30 AM Ciudad de México (MEX) 08:35 AM
12/01/2017 3965  Tarifai Ciudad de México (MEX) 18:45 PM Aguascalientes (AGU) 19:50 PM

Para conocer todos los beneficios de cada tarifa consulta

Informacion de contacto

Nimero(s) telefénico(s)

Casa:4659510435
E-mail:antqguzmanr@hotmail.com

No reembolsable

Personal.

Aplican Cargos por Cambios.

Este documento NO es un pase de abordar.

Tu compra esta garantizada. Tu codigo de confirmacion es la referencia para obtener tu pase de abordar o para
documentarte directamente en el aeropuerto antes de la salida de tu vuelo. No olvides que en cualquier
momento te puede ser requerida una identificacion oficial.

hitps:/foutlook.live.com/owal?viewmodel = ReadMessagellem&ltem ID=AQM kAD AwAT YOMDABLW NhM GM1Zjk4Z COwMAItMDAKAEYAAAQOUXXAREJqdT Yh... 24



12112017 Fwd: Boleto Avion Interjet ltinerario - Ana Margarita Sanchez Diaz

Total Tarifa Base: $5786.20
Total impuestos: $2589.80
Total Otros Servicios: $0.00
Total MXN: $8376.00
Documentos para el viaje, étienes dudas? ¢Necesitas cambiar tu reservacion? Haz los
Consulta agui cambios en linea.
Obtén tu pase de abordar, si no : Obtén tu factura electrdnica o
documentas equipaje. | comprobante.

éNo eres Club Interjet?
Registrate para disfrutar de muchos
beneficios.

Estatus de vuelo

¢No acumulaste Puntos PAYBACK en este vuelo?
¢Qué esperas?

Sialin no eres miembro PAYBACK, registrate vy
acumula los puntos de este viaje

- £ we g : El mejor servicio de shuttle en varios de nuestros
interset x fierra ; ;

destinos. Condcelo aquf

AVISO IMPORTANTE

No estan permitidos dispositivos de transporte personal como patinetas eléctricas, equipos Samsung Galaxy Note7,
ruedas de auto equilibrio, scooters eléctricos u otros que funcionen con baterias de iones de litio.

Para dudas y modificaciones a tu reservacion

s Distrito Federal: 1102 55 55
» Interior de la repUblica(sin costo): 01800 01 12345
= USA (lada sin costo): 1 866 2859 525
Para aclaraciones y quejas
Telefonos:

Correo electronico: Distrito Federal: 1102 55 11

https://outlook live.com/owal?viewmodel=R eadMessageltem &ltem 1D = AQMKAD AwAT YOMD ABLWNHRM GMtZjk4ZCOwMAIMDAKAEYAAAQUXXdREJqdTYh...



12172017 Fwd: Boleto Avion Interjet Itinerario - Ana Margarita Sanchez Diaz

atencionaclientes@interjet.com.mx Interior de la republica(sin costo): 01800 322 5050
USA (lada sin costo): 1 866 2858 307

Horarios: 09:00 hrs. - 18:00 hrs.

Términos y condiciones

Servicio sujeto a las condiciones generales de contratacion para el transporte de pasajeros y equipaje, a las
tarifas, a los términos y condiciones consultados y aceptados por el pasajero al hacer su compra a través del
sitio de internet de la aerolinea www.interjet.com v a la legislacion aplicable.

Favor de presentarse en el mostrador de la aerolinea en el aeropuerto 2 HORAS ANTES de la salida de su vuelo.

Si no documentas equipaje, obtén tu pase de abordar en linea hasta 48 horas antes de la salida de tu vuelo en
www.interjet.com

VOLANDO CON INTERIET | INTERTOURS | DFESCUBRE CLUB INTERIET

Descarga nuestra app

“inferset  TemmE OO

www.interjet.com.mx APP Store

Aviso: Este correo electronico y sus archivos, pueden contener informacién de caracter confidencial y privado
para uso exclusivo del destinatario. Si usted no es el destinatario a quien se dirige el presente correo
electrénico, favor de contactar al remitente respondiendo al presente correo y eliminar el correo original
incluyendo sus archivos, asi como cualesquiera copia del mismo. A través de este correo se le notifica que esta
estrictamente prohibida su distribuén, copia, o cualquier uso de este correo electrénico y sus archivos. Gracias.

NOTICE: This e-mail message and all attachments transmitted with it are intended solely for the use of the
addressee and may contain legally privileged and confidential information. If the reader of this message is not
the intended recipient, or an employee or agent responsible for delivering this message to the intended
recipient, you are hereby notified that any dissemination, distribution, copying, or other use of this message or
its attachments is strictly prohibited.If you have received this message in error, please notify the sender
immediately by e-mail reply and please delete this message from your computer. Thank you.

COORDINACION DE COMUNICACION SOCIAL
Presidencia Municipal de Rincon de Romos
Tel. 01(465)9510203 Ext.1511

hitps:/foutlook live.com/owa/viewmodel=ReadMessageltem &ltem ID=AQMKAD AWAT YOM DABLW NhM GMIZjk4ZCOWMAIMD AKAEYAAAQUxXAREJqdTYh...  4/4



-G ‘n'!"e rjef ANTONIO GUZMAN

Gracias por comprar con Interjet

Es un placer servirte y proporcionarte el servicio que mereces

¢ Esimportante que te presentes 2 horas antes de tu vuelo en el aercpuerto correspondiente.

e En el caso de destinos internacionales es necesario estar 3 horas antes de la salida,
= Deigual manera, prasenta el correo que te enviamos de confirmacién en el mostrador.
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Cddigo de Confirmacion: Q7223p “"
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Nombra Nimero cliente
ADT FRANCISCO JAVIER RIVERA

LUEVANG

ADT EMICEL RODRIGUEZ

Vuelo #/Asiento #
3964/5D 3565/7A
3964/5E 3965/7C

Informacién de vuelos:

Fecha Vuelp  Clase Tarifa Origen

Salida Destino

Llegada

12/01/2017 3964 Tarlfal Aguascalientes (AGU)  07:30 AM Ciudad de México (MEX) 08:35 AM

12/01/2017 3965 Tarifai Ciudad de México (MEX) 18:45 PM Aguascalientes (AGU) 19:50 PM

Para conocer tedos los beneficios de cada tarifa consulta

Informacién de contacto

Nimero(s) telefonico(s)
Casa:4659510435
E-mail:antquzmanr@hotmail.com

Nc reembolsable

Personal.

Aplican Cargos por Cambios.

Este documento NO es un pase de abordar.

Tu compra est# garantizada. Tu cédige de confirmacién es la referencia para obtener tu pase de abordar o para
documentarte directamente en el aeropuerto antes de la salida de tu vuelo. No olvides que en cualguier

momento te puede ser requerida una identificacion oficial.

Total Tarifa Base:
Total impuestos:
Total Otros Servicios:

Total MXN:

$5786.20
$2589.80
$0.00

$8376.00



Documentos para el viaje, étienes dudas?

Obtén tu pase de abordar, si no
documentas eguipaje.

iNo eres Club Interjet?
Registrate para disfrutar de muchos
beneficios.

dMecesitas cambiar tu reservacién? Haz los
cambios en linea.

Obtén tu factura electrénica o

éNe acumulaste Puntos PAYBACK en este vuelo?
£(Qué esperas?

Si adn no eres miembro PAYBACK, registrate y
acumula los puntos de este viaje

interiet><tierra

El mejor servicic de shuttle én varios de nuéstros
destinos. Conoceio agui

AVISO IMPORTANTE

Me estan permitidos dispositivos de transporte personal como patinetas eléctricas. equipos Samsung Galaxy
Note7. ruedas de auto equilibrio. scooters eléctricos u otros que funcionen con baterias de iones de litio.

Para dudas y modificaciones a tu reservacion

e Distritc Federal: 1102 55 55

= Interior de la repiblicasin costo): 01800 01 12345

# USA (lada sin costo): 1 866 2859 525

Para aclaraciones y quejas

Correo electronico:
atendionadientes@interiet.com.mx

Horarios: 092:00 hrs. - 18:00 hrs.

Términos y condiciones

Telefonos:

Distrito Federal: 1102 55 11

Interior de la repiblica(sin costo): 01800 322 5050
USA (lada sin costo): 1 866 2858 307

Servicio sujeto a las condiciones generales de contratacién pare el transporte de pasajercs y equipaje, a las
tarifas, a los términos y condiciones consultados y aceptados por el pasajero al hacer su compra a través del

v a8 la legislacion aplicable.

Favor de presentarse en el mostrador de la aerolinea en el aeropuerto 2 HORAS ANTES de la salida de su vuelo.
Si no documentas equipaje, obtén tu pase de abordar en linea hasta 48 horas antes de la salida de tu vuelo en

s interjel .com
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viorwdinterjet . com.mx

Aviso: Este cotreo ete::tmmco v 5US archwos, pueden contener |nf0rma::|on de caracter conﬂdenmal y prlvado
para uso exclusivo del destinatario. Si usted no es el dastinataris a quien se dirige &l presente correo
electrénico, favor de contactar al remitente respondiende ai presente corrag y eliminar el correc original
incluyendo sus archivos, asi como cualesquiera copia del mismo. A través de este correo se le notifica gue estd
estrictamente prol'\ll:uda su distribudn, cnpra 0 cualguier uso de este correo electrdnico y sus archivos. Gracias.

NOTICE: Thns e-mail message and aII attachments transmitted with it are intended solely for the use of the
addressee and may contain legally privileged and confidential information. If the reader of this message is not
the intended recipient, or an employee or agent responsible for delivering this message to the intended
recipient, you are hereby notified that any dissemination, distribution, copying, or other use of this message or
its attachments is strictly prohibited.If you have received this message in error, please notify the sender
immediately by e-mail reply and please delete this message from your computer. Thank you.



